
Housenice čínská, Cordyceps kapky (tinktura) 50ml

  

Velejemný melasový ethanol 40%, léčivá rostlina housenice čínská.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH254,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 254,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cordyceps_housenice_tinktur.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15945&virtuemart_category_id=340&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


PopisHousenice čínská (Cordyceps sinensis, čeleď paličkovité - Clavicipitaceae, SK: Húsenica
čínska) je velmi vzácná a drahá parazitická houba. Abychom Vám mohli nabídnout přijatelnou
cenu tinktury, rozhodli jsme se zpracovat housenici uměle pěstovanou. Při rozborech bylo
zjištěno, že obsah účinných látek je pouze o 2-5 % nižší, než u hub sbíraných ve volné
přírodě.

Dávkování: 3x denně 20 kapek do vody či čaje. Neužívat při autoimunitních onemocněních, mírně
ředí krev. Z důvodu obsahu alkoholu není výrobek vhodný pro děti, těhotné a kojící matky.
Kontraindikace: při užívání imunosupresiv, i když klinická studie dokázala, že u 69% pacientů
s transplantovanou ledvinou užívajících imunosupresivum (cyklosporin) a zároveň housenici
nedošlo ke snížení účinku léku, naopak lék pacient lépe snášel - housenice potlačovala
vedlejší účinky léku.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Složení tinktury: velejemný melasový ethanol 40%, léčivá rostlina housenice čínská.

Výrobce: Bylinné kapky, s.r.o., ČR. Doplněk stravy - neředěná tinktura s vysokým obsahem
přírodních účinných látek z nejkvalitnějších léčivých rostlin. Nenahrazuje pestrou stravu.
Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávku. Neskladujte na přímém slunci. Případný
zákal není na závadu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

